
 
 

Vytvořeno  11.1.2018 15:00:57 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.01.2018  
 
Tašky na t řídění odpadu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - obrázek  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  PaedDr. David Holman - místostarosta  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V minulosti město pořídilo na podporu třídění odpadu od společnosti EKOKOM tašky na třídění papíru 
a tašky na třídění plastu. Tyto tašky pak distribuovalo ve vybraných částech města. 
V letošním roce navrhuji tyto tašky pořídit s dotací společnosti EKOKOM a distribuci zaměřit do 
rodinných domů v ulicích, a to zejména tam kde jsou kontejnery na třídění odpadu hůře dostupné a je 
technicky nesnadné je zde umístit. Jedná se zejména o lokality Podhoří, Podlesí, částečně Díly za sv. 
Jánem a některé další ulice, jako například Jiráskova, Husova, Kout, Pod Zárubou, Jelínkových, B. 
Němcové, ..... 
Podíl města na pořízení jedné sady velkých tašek (vhodné pro RD) je 42,30 Kč vč. DPH, na pořízení 
malé sady 38,60 vč. DPH. 
Distribuce tašek bude podpořena kampaní, na které se bude podílet EKOKOM (dodá letáky) 
a zvažujeme i zapojení brigádníků z řad dětí a mládeže, pro které by spolupráce s městem na 
distribuci mohla mít i výchovný význam. Taška by byla předávána spolu s informačním letákem 
a oproti podpisu příjemce, kterým by čestným prohlášením potvrdil svůj zájem využívat tašky výhradně 
pro třídění odpadu. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   pořízení 500 sad tašek na třídění odpadu (plast, sklo, papír) v celkové hodnotě 
21.150 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 10. 2. 2018 (OI) 
  

 
 
 



Tašky na t řídění odpadu 
 
 
 
 

 


	__KNS__0
	__KNS__1

